Совет депутатов Члянского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.02.2017                                                                                                          № 68-161
с.Чля

Об отмене  решения Совета депутатов Члянского сельского поселения от 01.02.2017 № 67-158 «О проекте решения о регистрации устава территориального общественного самоуправления «Вера»

Для  приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Члянского сельского поселения в соответствие, Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Отменить решение Совета депутатов от 01.02.2017 № 67-158 «О проекте решения о регистрации устава территориального общественного самоуправления «Вера».
	2. Опубликовать данное решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения и на официальном сайте администрации www.chlya.ru.
	3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава, председатель Совета депутатов
Члянского сельского поселения                                                                  Е.Н. Маркова